SAO JOSÉ
DISTRIBUIDORA

ACEITE DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA PREFEfíURAMUNICIPALDE BACABAL ■ MA

Pfoc, ■Q

Rubrica:

Fls.n“

Ref. Solicitação de aceite n** 012609/2024

A empresa São José Distribuidora LTDA, inscrita sob o CNPJ 41.477.172/0001-38, vem por meio desta a Vossa

Senhoria manisfestar aceite junto a secretaria municipal de saúde sobre adesão a ata de registro de preços n°

202404120101/2024 valor total de R$ 3.455.097,30 (três milhões quatrocentos e cinquenta e cinco mil noventa e

sete reais e trinta centavos), referente ao fornecimento móveis.

Atenciosamente,

São Luís/MA,27 de setembro de 2024

PROPONENTE: DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA

CNPJ; 41.477.172/0001-38

ENDEREÇO: R= SÃO BENEDITO
BAIRRO: VILASARNEY

CIDADE: SÃO LUÍS
CEP: 65.090-674

ESTADO: MARANHAO

Assinado de forma digital por
JULLIAN PAULO

FERNAN DES:04495 fernandes;044958723i i
Dados: 2024.09.27 09:24:36

-03’00'

JULLIAN PAULO

872311

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL

NOME: JULIAN PAULO FERNANDES

RG N® 022669502002-3 SESEC/MA CPF N®: 044.958.723-91

DISTRIBUIDORA SÃO JOSE LTDA CNPJ: 41.477.172/0001-38

RUA 05, N® 20, BAIRRO: ANIL, CEP: 65.060-800, SÃO LUÍS-MA
distribuidorasaojoseltda@gmail.com

SILVESTRE
DISTRIBUIDORA

PREFEITURAMUNlCIPALOEBACABAL-fM

ocoqoi/^

Fls.n"

Proc.n“

Rubrica:ACEITE DE ADESÃO
4

Através deste ACEITAMOS: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO

DE MÓVEIS para a PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA8AL - SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE.

OAOOS CADASTRAIS:

Empresa SILVESTRE DISTRIBUIDORA

Endereço: RUA GRANDE/OSWALOO CRUZ, N‘ 1091, CENTRO.

£-mall:

SILVESTREOISTRIBUIDORAMA@GMAIL.COM

São Luís. 27 de setembro de 2024.

Assinado de forma

digital por
ROSANGELA MARIA

SILVA:27948382372

Dados: 2024.09.27

10:55:29-03'00'

ROSANGELA

MARIA

S!LVA:279483

82372

SILVESTRE DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 36.461.908/0001-A0

ROSANGELA MARIA SILVA

Socio Administrador

SILVESTRE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 36.461.908/0001-40

R GRANDE/OSWALDO CRUZ.N 1091.CENTRO

São Luís

siivescredistribuidorama@gmail.com

MA CEP: 65.020.25 I